

第 1 表 年 度 別 , 月 別

年 度 及 び 月	適 業 場 用 数	適 働 者 用 数	保 険		
			当 月 分		
			徴 取 決 定 済 額	収 納 済 額	
		人	円	円	
平成 1 0 年 度	2,699,013	48,823,930	-	-	-
平成 1 1 年 度	2,687,662	48,492,908	-	-	-
平成 1 2 年 度	2,700,055	48,546,453	-	-	-
平成 1 3 年 度	2,692,395	48,578,841	-	-	-
平成 1 4 年 度	2,646,286	48,194,705	-	-	-
平成 1 5 年 度	2,632,411	47,922,373	-	-	-
平成 1 6 年 度	2,627,510	48,552,436	-	-	-
平成 1 7 年 度	2,630,805	49,184,518	-	-	-
平成 1 8 年 度	2,642,570	50,707,376	-	-	-
平成 1 9 年 度	2,642,607	51,313,223	-	-	-
平成 2 0 年 度	2,632,696	52,418,376	-	-	-
平成 2 1 年 度	2,621,343	52,788,681	-	-	-
平成 2 2 年 度	2,622,356	52,487,983	-	-	-
平成 2 3 年 度	2,627,669	52,741,870	-	-	-
平成 2 4 年 度	2,645,473	53,236,873	-	-	-
平成 2 5 年 度	2,676,910	54,291,294	-	-	-
平成 2 6 年 度	2,707,702	55,408,173	-	-	-
平成 2 6 年 4 月	-	-	39,908,229,803	2,647,023,616	39,908,229,803
平成 2 6 年 5 月	-	-	14,211,970,972	6,443,308,077	54,120,200,775
平成 2 6 年 6 月	-	-	51,520,857,017	22,205,756,467	105,641,057,792
平成 2 6 年 7 月	-	-	339,570,904,359	238,223,970,142	445,211,962,151
平成 2 6 年 8 月	-	-	334,621,085,999	11,733,690,531	779,833,048,150
平成 2 6 年 9 月	-	-	47,582,108,223	70,211,914,065	827,415,156,373
平成 2 6 年 1 0 月	-	-	7,779,310,058	28,082,653,913	835,194,466,431
平成 2 6 年 1 1 月	-	-	5,393,436,954	200,540,656,753	840,587,903,385
平成 2 6 年 1 2 月	-	-	4,581,724,678	8,452,753,438	845,169,628,063
平成 2 7 年 1 月	-	-	6,027,143,262	29,327,813,071	851,196,771,325
平成 2 7 年 2 月	-	-	4,375,999,234	201,653,028,300	855,572,770,559
平成 2 7 年 3 月	-	-	6,366,007,567	21,990,095,431	861,938,778,126
平成 2 7 年 4 月	2,707,702	55,408,173	-	-	861,948,974,329
平成 2 7 年 度					
平成 2 7 年 4 月	-	-	42,247,766,344	2,898,232,266	42,247,766,344
平成 2 7 年 5 月	-	-	12,572,806,956	6,483,881,834	54,820,573,300
平成 2 7 年 6 月	-	-	62,145,277,033	22,654,127,292	116,965,850,333
平成 2 7 年 7 月	-	-	338,846,857,530	228,312,213,042	455,812,707,863
平成 2 7 年 8 月	-	-	312,748,764,806	12,024,434,948	768,561,472,669
平成 2 7 年 9 月	-	-	54,119,727,138	76,298,084,526	822,681,199,807
平成 2 7 年 1 0 月	-	-	7,680,098,184	20,004,939,391	830,361,297,991
平成 2 7 年 1 1 月	-	-	4,996,745,746	209,099,265,650	835,358,043,737
平成 2 7 年 1 2 月	-	-	3,633,373,108	7,703,037,962	838,991,416,845

(注) (1) 適用事業場数及び適用労働者数は、各年度末現在の数である。
(2) 適用事業場数及び適用労働者数の月別の数値は、未集計のため掲載しない。

適 用 及 び 収 支 状 況

年 度 及 び 月	料		収 納 率	保 険 給 付 (年 金 等 給 付 を 含 む)	
	計			当 月 累 計	年 度 及 び 月
	徴 取 決 定 済 額	収 納 済 額			
	円	円	%	円	円
	1,474,578,515,869	1,433,934,902,817	97.2	-	838,958,560,390
	1,373,162,842,501	1,333,834,386,449	97.1	-	825,025,164,105
	1,369,463,252,707	1,330,053,899,071	97.1	-	820,227,361,152
	1,313,698,925,559	1,272,931,257,399	96.9	-	818,620,104,371
	1,261,276,332,408	1,218,945,236,983	96.6	-	794,166,503,790
	1,080,641,590,187	1,040,725,302,107	96.3	-	787,034,062,187
	1,082,555,152,566	1,044,660,581,318	96.5	-	777,261,230,843
	1,101,661,221,632	1,067,643,240,481	96.9	-	772,303,932,502
	1,082,647,986,370	1,050,343,579,279	97.0	-	780,587,907,868
	1,100,812,278,708	1,069,010,485,208	97.1	-	776,128,449,338
	1,103,719,524,613	1,070,933,902,990	97.0	-	770,673,343,463
	872,775,246,519	841,943,359,256	96.5	-	749,647,694,459
	812,982,189,463	784,144,961,159	96.5	-	744,457,114,167
	851,923,890,137	825,375,072,860	96.9	-	750,826,098,274
	811,924,589,308	787,942,738,735	97.0	-	756,809,115,143
	823,409,635,263	802,386,140,639	97.4	-	745,215,688,908
	861,948,974,329	843,391,992,180	97.8	-	751,299,999,522
	39,908,229,803	2,647,023,616	6.6	92,982,491,147	92,982,491,147
	14,211,970,972	6,443,308,077	45.3	34,112,164,536	127,094,655,683
	51,520,857,017	22,205,756,467	43.1	92,118,176,160	219,212,831,843
	339,570,904,359	238,223,970,142	70.2	33,349,263,303	252,562,095,146
	334,621,085,999	11,733,690,531	3.5	91,697,330,577	344,259,425,723
	47,582,108,223	70,211,914,065	147.0	32,171,896,979	376,431,322,702
	7,779,310,058	28,082,653,913	360.0	92,699,397,987	469,130,720,689
	5,393,436,954	200,540,656,753	3710.0	31,685,339,512	500,816,060,201
	4,581,724,678	8,452,753,438	184.4	91,402,168,728	592,218,228,929
	6,027,143,262	29,327,813,071	486.6	32,249,159,364	624,467,388,293
	4,375,999,234	201,653,028,300	4600.0	91,752,739,462	716,220,127,755
	6,366,007,567	21,990,095,431	344.0	35,843,499,733	752,063,627,488
	2,707,702	55,408,173	2008.0	-763,627,966	751,299,999,522
	42,247,766,344	2,898,232,266	6.9	93,186,529,506	93,186,529,506
	12,572,806,956	6,483,881,834	51.6	31,849,351,608	125,035,881,114
	62,145,277,033	22,654,127,292	36.5	90,922,750,017	215,958,631,131
	338,846,857,530	228,312,213,042	67.4	33,234,048,544	249,192,679,675
	312,748,764,806	12,024,434,948	3.8	88,528,586,606	337,721,266,281
	54,119,727,138	76,298,084,526	141.0	31,019,462,232	368,740,728,513
	7,680,098,184	20,004,939,391	260.8	91,223,753,394	459,964,481,907
	4,996,745,746	209,099,265,650	4186.0	31,422,334,112	491,386,816,019
	3,633,373,108	7,703,037,962	2120.0	90,467,939,676	581,854,755,695